



Osiągnięcia sportowe uczniów

Dobiegają końca gminne, powiatowe i rejonowe zmagania sportowe. Warto więc podsumować ich dotychczasowe rezultaty. Uczniowie reprezentujący nasze Gimnazjum w skali tego roku oraz na tle innych gimnazjów naszej gminy - wypadli imponująco.

W zawodach o randze GMINY, Gimnazjum w Wieprzu czterokrotnie zdobyło tytuły mistrzowskie (pierwsze miejsce: piłka koszykowa chł., tenis stołowy - chł. i dzw. oraz piłka ręczna - chł.) Sześciokrotnie zdobyli miejsce drugie: biegi przełajowe, szachy, piłka koszykowa - dzw. piłka ręczna - dzw. piłka siatkowa chł., piłka nożna dzw. Dwukrotnie zajęli trzecie miejsce: piłka siatkowa dzw. oraz piłka nożna chł.

W zawodach o randze POWIATU, Gimnazjum w Wieprzu reprezentowało Gminę Radziechowy - Wieprz czterokrotnie: piłka koszykowa chł. miejsce IV, piłka ręczna - chł. miejsce III oraz tenis stołowy - chł. miejsce I, oraz dzw. miejsce II.

Jak dotąd z terenu naszej gminy tylko gimnazjalistom w Wieprzu udało się dotrzeć do zawodów sportowych o randze REJONU.

Wzięły w nich udział dwie nasze drużyny (mistrzowie i wicemistrzynie powiatu żywieckiego w tenisie stołowym) - chłopcy i dziewczęta. W rezultacie, na zawodach rejonowych chłopcy uplasowali się na miejscu V, a nasze znakomite dziewczyny zakończyły turniej na podium zdobywając III miejsce.

Przed nami do rozegrania jeszcze dwie konkurencje: piłka siatkowa plażowa oraz lekka atletyka. Obie konkurencje odbędą się w maju na obiektach sportowych przy Gimnazjum Międzynarodowego Partnerstwa z Oddziałami Dwujęzycznymi w Wieprzu.

Naszym znakomitym sportowcom oraz ich opiekunom życzymy dalszych sukcesów.

Nauczyciele wf.: mgr Magdalena Szczotka, mgr Grzegorz Śleziak.

LP	DYSCYPLINA	ZAWODY GMINNE	ZAWODY POWIATOWE	ZAWODY REJONOWE
1	Biegi przełajowe	I miejsce Gimnazjum w Radziechowach II miejsce Gimnazjum w Wieprzu	XI i VII miejsce Gimnazjum w Radziechowach (chł/dzw)	-
2	Szachy	I miejsce Gimnazjum w Radziechowach II miejsce Gimnazjum w Wieprzu	IV miejsce Gimnazjum w Radziechowach (chł/dzw)	-
3	Piłka koszykowa - chł.	I miejsce Gimnazjum w Wieprzu II miejsce Gimnazjum w Radziechowach	III miejsce Gimnazjum w Wieprzu	-
4	Piłka koszykowa - dzw.	I miejsce Gimnazjum w Radziechowach II miejsce Gimnazjum w Wieprzu	IV miejsce Gimnazjum w Radziechowach	-
5	Piłka ręczna - chł.	I miejsce Gimnazjum w Wieprzu II miejsce Gimnazjum w Radziechowach	III miejsce Gimnazjum w Wieprzu	-
6	Piłka ręczna - dzw.	I miejsce Gimnazjum w Radziechowach II miejsce Gimnazjum w Wieprzu	VIII miejsce Gimnazjum w Radziechowach	-
7	Tenis stołowy - chł.	I miejsce Gimnazjum w Wieprzu II miejsce Gimnazjum w Juszczyńcu	I miejsce Gimnazjum w Wieprzu	V miejsce Gimnazjum w Wieprzu
8	Tenis stołowy - dzw.	I miejsce Gimnazjum w Wieprzu II miejsce Gimnazjum w Juszczyńcu	II miejsce Gimnazjum w Wieprzu	III miejsce Gimnazjum w Wieprzu



9	Piłka nożna - chł.	I miejsce Gimnazjum w Radziechowach II miejsce Gimnazjum w Juszczyńie III miejsce Gimnazjum w Wieprzu	-	-
10	Piłka nożna - dzw.	I miejsce Gimnazjum w Radziechowach II miejsce Gimnazjum w Wieprzu	III miejsce Gimnazjum w Radziechowach	-
11	Piłka siatkowa - chł.	I miejsce Gimnazjum w Radziechowach II miejsce Gimnazjum w Wieprzu III miejsce Gimnazjum w Juszczyńie	II miejsce Gimnazjum w Radziechowach	-
12	Piłka siatkowa - dzw.	I miejsce Gimnazjum w Radziechowach II miejsce Gimnazjum w Juszczyńie III miejsce Gimnazjum w Wieprzu	II miejsce Gimnazjum w Radziechowach	-

Obrazy

